Maximum Temperatur (°C) vom 22.02.2016 (Stand 16:00)

Quelle: Zentralanstalt fiir Meteorologie und Geodynamik (ZAMG)

Wetterstation
Pottschach

Berndorf

Reichenau an der Rax
Gumpoldskirchen
Aspang

Seibersdorf

Krumbach

Puchberg am Schneeberg
Weyer

Neudorf bei Landsee
Salzburg Freisaal
Waidhofen an der Ybbs
Gutenstein/Mariahilfberg
Micheldorf

Schwechat Flughafen
Wiener Neustadt
AltmUnster

Bad Deutsch-Altenburg
Krems

Salzburg Flughafen
Wien Donaufeld
Kremsmiinster
Langenlois

Gmunden
Ostermiething

Wien Unterlaa

Wien Innere Stadt

Bundesland
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Seehdhe (m)
416
337
488
219
454
185
545
583
426
429
418
365
709
459
183
275
442
169
203
430
160
382
207
424
412
200
177

Maximum-Temperatur-(°C)
23,2
23,1
22,5
21,8
21,7
21,7
21,6
21,6
21,3
21,2
21,2
20,8
20,6
20,6
20,5
20,5
20,4
20,4
20,4
20,4
20,4
20,3
20,3
20,1
20,1
20,1
20,0

Bisheriger Stationsrekord (°C)
22,4
21,5
21,0
19,7
20,4
20,0

19,7
20,7

20,7
20,4
18,7

19,0
21,3

211
21,7
19,0
18,8
20,7
19,5

19,4
19,5

aus dem Jahr
25.02.1990
05.02.2004
14.02.1958
16.02.1998
16.02.1998
24.02.1977,

16.02.1998
24.02.2008

24.02.2008
21.02.1966
07.02.2011

16.02.1998
05.02.2004

25.02.1990
25.02.1990
06.02.2004
23.02.1903
25.02.1990
25.02.1997

26.02.1990
26.02.1990

neuer Stationsrekord

Stationeinsreihe zu kurz
ja
ja
Stationeinsreihe zu kurz
ja
ja
ja
Stationeinsreihe zu kurz
ja
nein
Stationeinsreihe zu kurz
Stationeinsreihe zu kurz
nein
nein
ja
ja
nein
ja
Stationeinsreihe zu kurz
ja
ja

Tagesmaxima seit
1961
1992
1942
1948
1948
1961
2006
1949
1968
2015
1992
1924
1996
2005
1948
1936
2014
2010
1943
1939
1996
1876
1965
1930
2008
1963
1985

Letzte Aktualisierung: Mo, 22.02.2016 15:57 Uhr
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